
Fra:                                    "Opkrævning" <opkraevning@assens.dk>
Sendt:                                Tue, 15 Apr 2025 11:28:29 +0200
Til:                                      "Britt Laugesen" <bcl@ret-raad.dk>
Emne:                                SV: Sagsnr. 126394 - Fuglekildevej 67, Tommerup- tvangsauktion

Til anmeldelse i tvangsauktion d. 29/4-2025:
 
Fortrinsberettiget ejendomsskat/bidrag for perioden 1/2-2023 – 29/4-2025 inkl ejendomsbidrag 2025 udgør kr. 
10.152,31.
 
Oplysning om indefrossen grundskyld og ejendomsbidragsbillet fremsendes af ejendomsskattekontoret.
 
Venlig hilsen

Bo Borby
Pantefoged

Borgerservice - Team Opkrævning
Rådhus Allé 5
5610 Assens 
Telefon: 64 74 74 08
https://url41.mailanyone.net/scanner?m=1u4cXe-0000000030U-
2Mqk&d=4%7Cmail%2F90%2F1744708800%2F1u4cXe-0000000030U-
2Mqk%7Cin41k%7C57e1b682%7C21267457%7C11435972%7C67FE25FED1FC33E570271F5BF0228556&o=e.w
wsssnwakd.&s=k5665IYUf3hdUAe5AODfFrDA8TY

 

Se hvordan vi behandler dine oplysninger og hvilke rettigheder, du har på www.assens.dk/dinedata.
 

Fra: Britt Laugesen <bcl@ret-raad.dk> 
Sendt: 8. april 2025 08:31
Til: kundeservice@assensforsyning.dk; sikker-post@lb.dk; Opkrævning <opkraevning@assens.dk>
Emne: Sagsnr. 126394 - Fuglekildevej 67, Tommerup- tvangsauktion 
 
Vedhæftet fremsendes berammelse af tvangsauktion over ejendommen Fuglekildevej 67, Tommerup den 29. 
april 2025 ved retten i Odense.
 
I bedes alle opgøre jeres krav pr. auktionsdagen og fremsende opgørelse til min mail- hurtigst muligt.

https://url41.mailanyone.net/scanner?m=1u4cXe-0000000030U-2Mqk&d=4%7Cmail%2F90%2F1744708800%2F1u4cXe-0000000030U-2Mqk%7Cin41k%7C57e1b682%7C21267457%7C11435972%7C67FE25FED1FC33E570271F5BF0228556&o=%2Fphtw%3A%2Fwtsssw.den.asaik%2Faedtdn&s=wcJA8ED-i7iEdqc-s6cVxRv2S30
https://url41.mailanyone.net/scanner?m=1u4cXe-0000000030U-2Mqk&d=4%7Cmail%2F90%2F1744708800%2F1u4cXe-0000000030U-2Mqk%7Cin41k%7C57e1b682%7C21267457%7C11435972%7C67FE25FED1FC33E570271F5BF0228556&o=%2Fphtw%3A%2Fwtsssw.den.asnik%2F0io2vs03&s=Lm5PJ-obOn-XHHkWTCs9NIKwgCc
https://url41.mailanyone.net/scanner?m=1u4cXe-0000000030U-2Mqk&d=4%7Cmail%2F90%2F1744708800%2F1u4cXe-0000000030U-2Mqk%7Cin41k%7C57e1b682%7C21267457%7C11435972%7C67FE25FED1FC33E570271F5BF0228556&o=%2Fphtl%3A%2Fftssiytfvettlnayn.ses.s_%3Fdkatmc%2Fusimpgn%3Diagtuna_%26umtreimeam%3Dmdusuilum_o%26ta%3Drcl-miee&s=jAPoWQc78pbNz-9rQxzd5305kfg


Assens Kommune bedes fremsendes opgørelse over fortrinsberettiget omkostninger på ejendommen, info om 
evt. indefrosset stats/ kommune gæld og ejendomsbidragsbilletten for 2025.
 
Assens Forsyning bedes fremsende opgørelse over fortrinsberettiget omkostninger vedr. renovation.
 
 
 

Med venlig hilsen

Britt Laugesen
Advokatsekretær

Ret&Råd Fyn A/S
Erhvervsafdelingen i Odense

Email: bcl@ret-raad.dk
Direkte: (+45) 63 62 17 90
Telefon: (+45) 70 10 11 99

Albanigade 30, 1. sal
5000 Odense C
www.ret-raad.dk/Fyn
CVR.30 55 49 57

Krypteret Mail: odense@ret-raad.dk      Bank: Sparekassen Sjælland-Fyn A/S konto: 0828-0001933485       

Når vi modtager en e-mail, registrerer vi de personoplysninger, der fremgår af e-mailen. Læs vores persondatapolitik klik HER 
Ret&Råd_Outlook_Mailsignature

 

ture

mailto:bcl@ret-raad.dk
http://www.ret-raad.dk/Fyn
http://odense@ret-raad.dk/
https://www.ret-raad.dk/om-ret-og-raad/kontorer/fyn/persondatapolitik-fyn

